AR 0 O CONSERVATORIO DI MUSICA

7202212072022
—~— L - STANISLAO GIACOMANTONIO
—— e ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
Nﬁ c ‘.}_ =gntra
= sil:

ALL'ALBO
SEDE

A.A. 2021/2022
CALENDARIO PARZIALE ESAMI FINALI DI TRIENNIO IN
SESSIONE  gsTiva ' AGGIORNATO AL 12/07/2022
IL DIRETTORE

- visti gli atti d'Ufficio;
DECRETA

Art. 1: il calendario parziale degli esami finali di Triennio nella sessione estiva a.a. 2021/2022
per come sotto riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d’'esame per come sotto riportate;

TRIENNIO

ARPA

14 LUGLIO 2022 — ore 09,45
Commissione: DIRETTORE — BALDESSARRO - DI LIETO — LIVIERA — ZAVARRONE

BASSO ELETTRICO
19 LUGLIO 2022 — ore 12,00 — CASA DELLA MUSICA
Commissione: DIRETTORE — CANGINI — DE GAUDIO — VIGNALI - VIGORITO

PIANOFORTE
22 LUGLIO 2022 — ore 09,00 — CASA DELLA MUSICA

Commissione: DIRETTORE — BARBAROSSA — CALVELLI — CONSALES — FRASCINO -
GUIDO - LIVIERA.

Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione;

Art. 4: Si autorizza |'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.

1 DIRETTORE
M° Franc PERRI

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana  Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 * FAX +39 0984 29224

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatorlodlcosenza it ® Posta Certificata: mmmuﬂuo.m&@mﬂ



